JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

PORTARIA DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Nº96/2022

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA
PARAÍBA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de
competência concedida pela Portaria da Direção do Foro nº 137/2021, Art. 1º, inciso XXXVII (doc SEI nº
2039873);

CONSIDERANDO o contido na Resolução nº 279/2013 do Conselho da Justiça Federal
e em atendimento às disposições da Instrução Normativa 01/2019 da SGD/ME;

CONSIDERANDO  o  disposto  no  Ato  TRT-13  CGP  24/2022  (doc.  2717518),
redistribuindo, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2022, o servidor Milton Pessoa de Oliveira Filho,
Mat.  PB1045,  Técnico Judiciário,  Especialidade  Operador  de  Computador,  do  Quadro  Permanente  de
Pessoal  do Tribunal  Regional  Federal  da 1ª  Região,  Seção Judiciária do Pará,  cedido para esta Seção
Judiciária por ocasião de acompanhamento de cônjuge, para o Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 13ª Região;

CONSIDERANDO que o citado servidor exercia a função de Gestor do Contrato nº
09/2019 (1165445), que dispõe sobre a contratação de serviços continuados de Outsourcing de Impressão,
conforme Portaria nº 23/2022 (2552894), RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a equipe de Fiscalização do Contrato nº 09/2019 (Art. 29, IN
01/2021 - SEDGGD-ME), que dispõe sobre a contratação de serviços continuados de Outsourcing de
Impressão, que será assim constituída:

- HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO, matrícula PB1104, Analista Judiciário -
Área de Informática/Infraestrutura, do Quadro de Pessoal Permanente desta Seccional,
lotado na Direção do Núcleo de Tecnologia da Informação, que atuará como GESTOR
DO CONTRATO (IN 01/2019 da SGD/ME, Art. 29, I);

- BRUNNA DE SOUZA ALBUQUERQUE, matrícula PB1086, Assistente
Administrativo, do Quadro de Pessoal Permanente da Secretaria de Educação do Estado
da Paraíba, ora à disposição desta Seccional, lotado no Setor Técnico de Administração
de Servidores do Núcleo de Tecnologia de Informação, que atuará como FISCAL
REQUISITANTE (IN 01/2019 da SGD/ME, Art. 29, III);

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 131
Disponibilização: 13/07/2023
Publicação: 14/07/2023

0000454-45.2022.4.05.7400

SEI/TRF5 - 2724774 - Portaria da Diretoria Administrativa https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id...

1 of 1 01/04/2025, 13:35

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2201470&id_procedimento_atual=2770459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=4cd4e467ae4a0bc60620e5cdd99a08dd2b60878103fe0ef7663a2a4f723db5a09258c002ba98f729cf989c60670351e6f0941a2015e3942f944193c8782505a5185e676b6e9d186cc05b14c2577fa9cb62d2ee72632b297e64ed6f317117fe2e
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2201470&id_procedimento_atual=2770459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=4cd4e467ae4a0bc60620e5cdd99a08dd2b60878103fe0ef7663a2a4f723db5a09258c002ba98f729cf989c60670351e6f0941a2015e3942f944193c8782505a5185e676b6e9d186cc05b14c2577fa9cb62d2ee72632b297e64ed6f317117fe2e
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2920174&id_procedimento_atual=2770459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=68a8c5d43e086f9c1fe3f3cec0c8f37305a475e1cfa2ad8972bf4ded87b8d6a99258c002ba98f729cf989c60670351e6f0941a2015e3942f944193c8782505a5185e676b6e9d186cc05b14c2577fa9cb62d2ee72632b297e64ed6f317117fe2e
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2920174&id_procedimento_atual=2770459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=68a8c5d43e086f9c1fe3f3cec0c8f37305a475e1cfa2ad8972bf4ded87b8d6a99258c002ba98f729cf989c60670351e6f0941a2015e3942f944193c8782505a5185e676b6e9d186cc05b14c2577fa9cb62d2ee72632b297e64ed6f317117fe2e
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1270877&id_procedimento_atual=2770459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=fd51beab3b7753d30b2203827ee5caf92f2a258f3c4f44d50d0c4494b2fc67ca9258c002ba98f729cf989c60670351e6f0941a2015e3942f944193c8782505a5185e676b6e9d186cc05b14c2577fa9cb62d2ee72632b297e64ed6f317117fe2e
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1270877&id_procedimento_atual=2770459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=fd51beab3b7753d30b2203827ee5caf92f2a258f3c4f44d50d0c4494b2fc67ca9258c002ba98f729cf989c60670351e6f0941a2015e3942f944193c8782505a5185e676b6e9d186cc05b14c2577fa9cb62d2ee72632b297e64ed6f317117fe2e
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2744842&id_procedimento_atual=2770459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=ce02b06f75bd03e083a7c205e29729a38bfa3da61f8ce744a0377b8b4fe479f19258c002ba98f729cf989c60670351e6f0941a2015e3942f944193c8782505a5185e676b6e9d186cc05b14c2577fa9cb62d2ee72632b297e64ed6f317117fe2e
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2744842&id_procedimento_atual=2770459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=ce02b06f75bd03e083a7c205e29729a38bfa3da61f8ce744a0377b8b4fe479f19258c002ba98f729cf989c60670351e6f0941a2015e3942f944193c8782505a5185e676b6e9d186cc05b14c2577fa9cb62d2ee72632b297e64ed6f317117fe2e
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=2770459&id_documento=2927808&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=41e84e6e593a9314178f479862c71aebbb13f959f0bbfb6898923c66fef1d22c
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=2770459&id_documento=2927808&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=41e84e6e593a9314178f479862c71aebbb13f959f0bbfb6898923c66fef1d22c
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=2770459&id_documento=2927808&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=41e84e6e593a9314178f479862c71aebbb13f959f0bbfb6898923c66fef1d22c
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=2770459&id_documento=2927808&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=41e84e6e593a9314178f479862c71aebbb13f959f0bbfb6898923c66fef1d22c